

JR Stilladser ApS

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

CVR-nummer 33253753

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 3. november 2021

Lars Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JR Stilladser ApS
Islevdalvej 158
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 33253753
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Lars Borg
John Rene Jensen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive stilladsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.031 TDKK mod et overskud på 2.268 TDKK sidste år, som var påvirket af en ekstraordinær erstatning på 1.000 TDKK for lejemål. Efter indregningen af årets resultat udgør egenkapitalen 3.437 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	10.140.204	12.050
1	Personaleomkostninger	-8.077.420	-8.625
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-499.751	-373
	Resultat før finansielle poster	1.563.033	3.051
2	Finansielle omkostninger	-105.630	-132
	Resultat før skat	1.457.403	2.919
	Skat af årets resultat	-426.561	-651
	Årets resultat	1.030.842	2.268
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.030.842	2.268
	Resultatdisponering i alt	1.030.842	2.268

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	54.025	78
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.939.493	316
	Materielle anlægsaktiver	1.993.518	394
	Deposita	243.000	1
	Finansielle anlægsaktiver	243.000	1
	Anlægsaktiver i alt	2.236.518	395
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.957.010	3.394
	Andre tilgodehavender	87.898	25
	Periodeafgrænsningsposter	235.397	175
	Tilgodehavender	4.280.305	3.594
	Likvide beholdninger	3.254.550	2.990
	Omsætningsaktiver i alt	7.534.856	6.584
	Aktiver i alt	9.771.373	6.979

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	3.357.323	2.326
	Egenkapital i alt	3.437.323	2.406
	Hensættelser til udskudt skat	146.595	55
	Hensatte forpligtelser	146.595	55
	Kreditinstitutter	700.017	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	335.192	667
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.035.209	667
	Kreditinstitutter	311.970	259
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.273	318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.760.909	93
	Gæld til associerede virksomheder	0	500
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	666.842	567
	Anden gæld	2.016.500	2.061
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.752	52
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.152.246	3.850
	Gældsforpligtelser i alt	6.187.455	4.517
	Passiver i alt	9.771.373	6.979
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	2.326	2.406
Årets resultat	0	1.031	1.031
Egenkapital ultimo	80	3.357	3.437

Noter	2020/21	2019/20	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	6.799.378	7.246
	Pensioner	661.181	703
	Andre omkostninger til social sikring	285.845	225
	Øvrige personaleomkostninger	331.016	451
	Personaleomkostninger i alt	8.077.420	8.625
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 11).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	72.426	94
	Andre finansielle omkostninger	33.205	39
	Finansielle omkostninger i alt	105.630	132
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.356.725	316
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, D.T.D.T. Ejendomme ApS og moderselskabet D.T.D.T. ApS for alt bankmellemværende. Kautionen er stillet for alt mellemværende med Jyske Bank, som samlede pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 0.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Selskabet har endvidere huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel. Denne er opgjort til TDKK 480.		
